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Warszawa, 6.05.2026 r. 

 

 

  

Szanowni Państwo, 

serdecznie zapraszamy do udziału w projekcie Dialogowy Szkolny Budżet 

Obywatelski (dSBO) – innowacyjnym programie dialogowej edukacji 

obywatelskiej, w którym o przeznaczeniu części budżetu szkolnego 

decyduje cała społeczność szkoły. 

  

Projekt łączy metodologie dialogów publicznych z deliberatywnym 

Szkolnym Budżetem Obywatelskim, kładąc szczególny nacisk na wspólne 

podejmowanie decyzji poprzez pogłębioną i uważną rozmowę. To szansa 

na realne wzmocnienie głosu uczniów, nauczycieli  

i dyrekcji w kształtowaniu życia szkoły. 

  

Realizacja projektu potrwa od czerwca do listopada 2026 r. W czerwcu 

szkoły przeprowadzą dialog publiczny dotyczący demokracji w 

społeczności szkolnej, który stanie się fundamentem dalszych działań. 

Następnie, od września do listopada, realizowany będzie proces 

Szkolnego Budżetu Obywatelskiego. 

Szkoły zakwalifikowane do projektu otrzymają: 

- indywidualne wsparcie doświadczonych mentorów i mentorek przez cały 

czas trwania projektu, 

- do 3000 zł na realizację projektów wybranych przez społeczność szkolną 

(przy wkładzie własnym szkoły), 

- dostęp do sprawdzonej metodologii dSBO oraz materiałów 

edukacyjnych, 
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- zaproszenie na Kongres SBO – ogólnopolskie wydarzenie dla nauczycieli, 

dyrektorów i uczniów zaangażowanych w budżety obywatelskie. 

  

 

Zgłoszenia przyjmujemy przez formularz dostępny online 

https://poledialogu.typeform.com/dialogoweSBO  

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest do 15 maja, a informację o 

wynikach rekrutacji przekażemy do 18 maja. 

Projekt realizowany jest przez Fundację Pole Dialogu i finansowany przez 

Fundację PZU. 

  

Zachęcam do zgłoszenia swojej szkoły i wspólnego tworzenia przestrzeni 

dialogu oraz współdecydowania w edukacji. 

W przypadku pytań pozostajemy do Państwa dyspozycji. 

  

Wszystkiego dobrego 

Fundacja Pole Dialogu 
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